10 Hen. IV. (12M November 1408.)

[T. p. 463, No. 2086.]

INQUISITIO
capta apud Wigan coram Roberto Laurence

Escaetore 12 die Noverabris anno Henrici quart! 10 per
sacramentum Ricardi le Mershe et aliorum Qui dicunt quod
EDMUNDUS filius JOHANNIS FABRI de Pemb'ton fuit seisitus in d'nico

suo ut de feodo de septem solidis annualis redditus exeunt: de uno

burgagio infra villam de Wigan et obiit sine herede Et quod pre-

dict: villa de Wigan tenetur de domino Rege et sic obiit seisitus ut

patet per diversas cartas in he [sic] verba Sciant Edmundus filius

Johannis Fabri de Pemb'ton dedi Johanni le Ferour de Wigan et

heredibus ad feodi firmam exceptis capitalibus d'nis et viris religio-

sis unum toftum in villa de Wigan reddendo mihi et heredibus

meis septem solidos argenti annuatim Dat: apud Wigan die

D'nica in crastino Assumptions beate Marie Virginis anno domini

1310 Sciant quod ego Johannes Ferour de Wigan dedi Johanni

de Marklan capellano et heredibus suis unum burgagium cum
edificiis in villa de Wigan illud quod habui de feoffamento Ed-
mundi de PemVton Dat: apud Wigan die Mercurii in festo S'ti

Martini in yeme anno D'ni 1321 Sciant quod ego Johannes de

Marklan capellanus dedi Johanni le Ferour de Wigan et Matilde

filie Gilberti de (sic) Marshall uxori sue et eorum heredibus unum

burgagium in villa de Wigan &c. Dat: apud Wigan die Sabbati

prox: post festum S'ti Mart'i ep'i anno domini 1321 Et quod pre-

dictus Edmundus fuit bastardus et sine herede obiit ut predictum
est.

Another abstract of the same Inquisition occurs T. p. 510, No. 2166, and D. fo. 31.
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WILLFMUS DE LA MORE.

10 Hen. IV. (Sth August 1409.)

[T. p. 521, No. 2179. D. fo. 33.]

INQUISITIO
capta die Jovis prox: ante festum S'ti Laurentii

anno 10 H. 4 per sacramentum Henrici de Scaresbreck &c.

Qui dicunt quod WILLI'MUS DB LA MORE diu ante obitum suum

dedit omnes terras et tenementa sua cum pertinentiis in villis de

Kirkdale Eccleshull Liverpull Walton Derby et Turton infra com:

Lancr Willi'mo de Eccleston de Burscogh Rad'o de Wisewalle et

al: per cartam suam datum die Martis prox: post festum Apostolo-

rum Petri et Pauli anno 10 H. 4 Et quod idem WILLI'MUS obiit

die Jovis prox: post festum S'ti Jacobi Apostoli ultimo preterito

Et quod JOHANNES DE LA MORE est films et heres predict! WILLI'MI

et etatis 15 dierum.

William de la More
settles his estate 2nd July 1409,

died 1st August 1409.

John de la More,
son and heir, aged 15 days 8 Aug. 1409.